bitrio animdaverlant.

§ 4. Probibentes omnes et singulos li-

lihrosqnc ^fos, Opera et tractatus huiusmodi iudi-
linmni arlium .

*

reiineri rciai. ciariae astrologiae, geornantiae, hydro-

mantiae, pyromantiae, onomantiae, chi-

romantiae, negromanliae, artis magicae,

aut in quibus sortilegia, veneficia, angu-

ria, auspicia, execrabiles incantationes ac

superstitiones conlinentur, ac ut supra in

memorato indice interdiclos, sub censu-

ris et poenis in eo contentis, a quibuscum-
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que cbristifidelibus legi aut quomodolibet

retinori, sed illos epi:;copis^et ordina'iis

locorum vel inquisitoribus praediclis prae-

sentari et consignari debere. Et nihilomi-

nus eadem auctoritate staluimus et manda-

nius ut contra scienter legentes aut reti-

nentes libros et scripta huiusmodi, seu in

quibus talia continentur, similiter iidem

inquisitores libere et licite procedant ac

procedere, et poenis condignis punire et

coercere possint.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus cian.niaeit

et ordinationibus apostolicis^ ceterisque
'"s^"'"''*-

contrariis quibuscumque.

§ 6. Ut autem praesentes nostrae litte- idssIo pnin.

rae ad communem omnium notitiara fa-
**"'*' "* *'

cilius deducantur, iubemus illas in val-

vis basilicarum Sancii Ioannis Lateranensis

et Principis apostolorum de Urbe, ac in

acie Campi Florae affigi seu appendi,

?isque detractis, ipsarum exempla, etiam

impressa, eisdem in locis affixa relin-

ìui.

§ 7. Et insuper universis et singulis ve- g, „1,»^

aerabilibus fratribus nostris patriarchis,

primatibus,arcbiepiscopis, episcopis, loco-

rum ordinariis et praelatis, necnon inqui-

-itoribus haereticae pravitatis ubilibet

onstitutis, per haec commillimus, et in

iirtute sanctae obedientiae districte prae-

ipiendo mandamus ut, per se vel a-

ium seu alios, easdem praesentes litte-

as, poslquam eas receperint seu earura

uotitiam habuerint, in suis et singulis pa-

lochialibus ecclesiis, dum in eis populi

niullitudo ad divina convenerit,deinde vero

semel in anno, et quoties eis expedire vi-

debitur, vulgari sermone publicent aut

publicari faciant.

§ 8. Quia vero difficile eie.

ÌS'ulli ergo eie.

Datum RomaeapudS. Petrum,annoIn-

carnalionis dominicae millesimo quingen-

tesimo octuagesimo sexto, nonis ianuarii,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die5ian. 1585, pont. anno l.

HJes eiem-

florum.
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XXVII.

Qnadibct proprietas in conrjrfrjationrcn-